
 

1 

  

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia - Mestre 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

 

S.U.A. per conto del Comune di Mira 

 

PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE E 

MANUTENZIONE DEI PONTI MOBILI COMUNALI PER MESI 36. CIG: 9263253632. 

 

VERBALE N. 2 DEL 13.09.2022 

 

A seguire, l’anno 2022 (duemilaventidue), il giorno 13 (tredici) del mese di settembre, alle ore 9:37 (nove e 

trentasette minuti), presso la sede della Città metropolitana di Venezia in Venezia-Mestre, Via Forte Marghera 

n. 191, sala riunioni dell’Area gare e contratti, sita al piano terra del Centro Servizi II, si riunisce in seduta 

pubblica per l’apertura della busta tecnica, come disposto al paragrafo 19 del disciplinare di gara, la 

Commissione giudicatrice nominata con determinazione n. 2379 del 07/09/2022 e così composta: 

Presidente 

ing. Nicola Torricella, dirigente dell’Area infrastrutture, edilizia e viabilità della 

Città metropolitana di Venezia delegato dal dirigente della S.U.A., ai sensi dell’art. 

5 comma 3 della Convenzione SUA (giusta delega prot. n. 50904/2022 del 

07/09/2022) 

Commissari 

1.ing. Franca Barbiero, coordinatore tecnico del Settore LL. PP. e infrastrutture 

con incarico di posizione organizzativa del Servizio Edilizia Pubblica, politiche 

energetiche e sicurezza sul lavoro; 

2.geom. Marina Coin, istruttore direttivo del Settore LL. PP. e Infrastrutture – 

Servizio Impianti Sportivi, Cimiteri, Espropri, Verde e Arredo Urbano del 

Comune di Mira; 

Segretario verbalizzante 
dott.ssa Evi Dall’Antonia, coordinatore amministrativo dell’Area gare e contratti 

della Città metropolitana di Venezia 

i cui componenti hanno dichiarato il possesso dei requisiti previsti dall’art. 77 commi 4, 5 e 6 e art. 42 comma 2 

del D.lgs. 50/2016; 

 

IL PRESIDENTE 

- richiama il verbale n. 1 della data odierna; 

- apre la seduta pubblica telematica e procede all’apertura della busta telematica “Offerta tecnica” degli 

operatori economici partecipanti ed alla verifica della presenza della documentazione prevista al punto 15 del 

disciplinare di gara (“relazione tecnica” e “dichiarazione ai fini dell’eventuale accesso all’offerta tecnica”); 

- conferma che la busta dell’offerta tecnica caricata dai due operatori economici partecipanti è conforme a 

quanto prescritto dal disciplinare di gara; 

- comunica che i lavori della Commissione, relativi all’esame dell’offerta tecnica, proseguiranno in seduta 

riservata il giorno 20/09/2022, a partire dalle ore 10:00, mediante collegamento in videoconferenza (via 

teams); 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 56439/2022 del 29/09/2022



2 

 

- chiude la seduta pubblica telematica alle ore 10:20 (dieci e venti minuti). 

 

IL PRESIDENTE (ing. Nicola Torricella)                                                                      documento firmato digitalmente 

 

IL COMMISSARIO (ing. Franca Barbiero)                                                                   documento firmato digitalmente 

 

IL COMMISSARIO (geom. Marina Coin)                                                                   documento firmato digitalmente 

 

IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE (dott.ssa Evi Dall’Antonia)      documento firmato digitalmente 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 56439/2022 del 29/09/2022


